FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 06:52
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-wst03-stol-wozek-do-pilarki-mlt100-jm27000300-p-832.html
MAKITA WST03 Stół - wózek do
pilarki MLT100 (JM27000300)
Cena 780,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy JM27000300
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA WST03 Stół - wózek do pilarki MLT100 (JM27000300)
PREZENTOWANE ZDJĘCIE STOŁU Z PILARKĄ JEST POGLĄDOWE. Kupując ten przedmiot w sklepie internetowym, kupujesz
wyłącznie sam stół.
WŁAŚCIWOŚCI
Łatwy w montażu stół przeznaczony do pilarki stołowej Makita MLT100
Wysokość stołu regulowana za pomocą korby w zakresie 270 - 500 mm
Blokowane kółka ułatwiające transport zamontowanej na nim maszyny
Wyposażony w wysuwany, blokowany uchwyt po przeciwnej stronie kółek
DANE TECHNICZNE
Wymiary po złożeniu:
Długość: 1080 mm
Szerokość: 550 mm
Wysokość: 270 mm
Wymiary po rozłożeniu:
Długość: 1000 mm
Szerokość: 550 mm
Wysokość: 550 mm
Waga stołu: 27 kg
PREZENTOWANE ZDJĘCIE STOŁU Z PILARKĄ JEST POGLĄDOWE. Kupując ten przedmiot w sklepie internetowym, kupujesz
wyłącznie sam stół.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl